

Simonsen Chartering ApS

Christiansmindevej 74, 5700 Svendborg

CVR-nr. 20 70 22 06

**Årsrapport for perioden
1. juli 2019 til 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31. oktober 2020

Lars Ejvind Hjorth Simonsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	3
Balance 30. juni 2020	4
Egenkapitalopgørelse	6
Noter til årsrapporten	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Påtegninger

Ledespåtegning	12
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simonsen Chartering ApS Christiansmindevej 74 5700 Svendborg CVR-nr.: 20 70 22 06 Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 Stiftet: 1. februar 1999 Hjemsted: Svendborg
Bestyrelse	Andreas Hjorth Simonsen, formand Morten Ejvind Mortensen Kirsten Hjorth Simonsen Lars Ejvind Hjorth Simonsen Hans Hjorth Simonsen
Direktion	Lars Ejvind Hjorth Simonsen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er skibsfart.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 6.786.131, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 60.985.667.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket stigning i COVID19 smittetilfælde som følge af spredningen af Coronavirus. Ledelsen kan ikke forudsige hvorvidt den stigende coronasmitte vil få konsekvenser for rederiet.

Der er ikke indtruffet øvrige begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		6.433.693	5.725.890
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-125.004	-76.251
Resultat før finansielle poster		6.308.689	5.649.639
Finansielle indtægter	2	1.469.464	1.309.567
Finansielle omkostninger		-748.966	-640.383
Resultat før skat		7.029.187	6.318.823
Skat af årets resultat	3	-243.056	-180.180
Årets resultat		6.786.131	6.138.643
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.786.131	6.138.643
		6.786.131	6.138.643

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		343.747	468.751
Materielle anlægsaktiver	4	343.747	468.751
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		45.230.241	47.521.728
Finansielle anlægsaktiver		45.230.241	47.521.728
Anlægsaktiver i alt		45.573.988	47.990.479
Oliebeholdning		723.952	1.371.098
Oliebeholdning		723.952	1.371.098
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.008.612	1.901.731
Periodeafgrænsningsposter		1.135.031	1.081.476
Tilgodehavender		4.143.643	2.983.207
Likvide beholdninger		12.874.287	5.339.372
Omsætningsaktiver i alt		17.741.882	9.693.677
Aktiver i alt		63.315.870	57.684.156

Balance 30. juni 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		60.785.667	53.999.536
Egenkapital		60.985.667	54.199.536
Selskabsskat		243.056	180.180
Langfristede gældsforpligtelser		243.056	180.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.446.105	2.898.078
Gæld til tilknyttede virksomheder		322.212	0
Selskabsskat		180.180	322.212
Anden gæld		138.650	84.150
Kortfristede gældsforpligtelser		2.087.147	3.304.440
Gældsforpligtelser i alt		2.330.203	3.484.620
Passiver i alt		63.315.870	57.684.156
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	200.000	53.999.536	54.199.536
Årets resultat	0	6.786.131	6.786.131
Egenkapital 30. juni	200.000	60.785.667	60.985.667

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Personale		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	869.254	842.252
Andre finansielle indtægter	600.210	467.315
	1.469.464	1.309.567
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	243.056	180.180
	243.056	180.180
4 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli		905.000
Afgang i årets løb		-280.000
Kostpris 30. juni		625.000
Af- og nedskrivninger 1. juli		436.249
Årets afskrivninger		125.004
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		-280.000
Af- og nedskrivninger 30. juni		281.253
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		343.747

Noter

5 Eventualposter mv.

Selskabet har pr. 30/06 2020 indgået leasingforpligtelser for t.kr. 350.

Selskabet er sambeskattet med det ultimative moderselskab MHS Holding A/S (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
